
  

 

Znak sprawy: ZP-2710-3/2022 

 

Kraków, 09.02.2021r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

ODPOWIEDŹ  

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: Dostawa autorefraktometru 

 

Zamawiający, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym 

postępowaniu oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o dodanie w umówię zapisu, że w przypadku wstawienia przez Wykonawcę na czas 

przedłużającej się naprawy sprawnego sprzętu o funkcjonalności i parametrach tożsamych lub lepszych 

od przedmiotu umowy, kary za przekroczenie terminu naprawy nie będą naliczane. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie nr 2 

(pkt. 4) Czy Zamawiający dopuści wbudowany, kolorowy ekran o wielkości 7"? 

(pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści parametry autorefraktometru?: 

- zamiast zakresu pomiarowego refrakcji sfery -25D do 22D z dokładnością 0.12D i 0.25D zakres 

pomiarowy -20D do +20D z dokładnością 0.12 lub 0.25D 

- zamiast zakresu pomiaru cylindra -10D do +10D z dokładnością 0.12D i 0.25D zakres pomiarowy od 0 do 

10 D z dokładnością 0.12 lub 0.25 D 

- możliwość przedstawienia wyniku dla soczewki oddalonej od szczytu rogówki (VD) w odległości 0 mm, 

12 mm, 13.75 mm i 15mm 

(pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści poniższe parametry keratometru?: 

- zamiast zakresu pomiaru mocy rogówki 67,5D do 33,75D zakres pomiarowy od 67D do 33D dla 

n=1,3375 

- zamiast zakresu pomiary astygmatyzmu -10D do +10D zakres pomiarowy 0 do 12D  



  

(p. 10) Czy Zamawiający dopuści pomiar PD do 85 mm z krokiem 1 mm? 

(p. 11) Czy Zamawiający dopuści następujące porty komunikacji urządzenia: RS-232C i WiFi? 

Odpowiedź nr 2 

Nie wyrażamy zgodę.  

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ. 
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